

## OFERTĂ

### Către Î.M. Parcul urban de autobuze

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,

**Postolachi Veaceslav** reprezentanți ai ofertantului **SRL ENERGOLED**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Alimentarea cu energie electrica a punctului pentru recreerea angajatilor (statie terminus autobuze) str. Melestiu 18, or. Chisinau.**

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de 23645,00 (Doua zeci si Trei mii Sase sute Patruzeci si Cinci lei, 00bani);

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de

4 729,00 (Patru mii Sapte sute Douazeci si Noua lei 00 bani).

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **5 (Cinci)** zile calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (Sasezeci) zile,**

(durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de **28.12.2024**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

**Data 28.10.2024**

**Postolachi Veaceslav**, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SRL ENERGOLED**  
(denumirea/numele ofertantului)

### ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită în cuantum de % (din prețul total ofertat).
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 5 ani.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **5 zile** calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **5 zile** calendaristice

Ofertant,

**SRL ENERGOLED**  
(semnătura autorizată)



**Alimentarea cu energie electrica a punctului  
pentru recreerea angajatilor (statie terminus autobuze)  
str. Melestiu 18, or. Chisinau**

---

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 28 374,00 lei

Intocmit in prețuri curente 28.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Lucrari de constructie</b>						
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	6,30	94,56	595,75
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	5,74	68,97	395,88
Cheltuieli directe			lei			991,63
Asigurari sociale			24,00 %			237,99
Total			100,00 +			1 229,62
Cheltuieli de rigie			10,00 %			122,96
Total			100,00 +			1 352,58
Beneficiul de deviz			3,00 %			40,58
<b>Total Lucrari de constructie</b>						<b>1 393,16</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>991,63</b>
<b>2. Lucrari de montare</b>						
3	08-02-149-2	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 4 kg	100 m	0,63	3 135,16	1 975,15
4		Cablu СИП-4-2x25 мм2	m	63,00	14,80	932,40
5	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,25	1 181,56	295,39
6		Cablu AVKPR-16x16 mm2	m	25,00	21,30	532,50
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,05	1 183,60	59,18

1	2	3	4	5	6	7
8		Cablu BBГнг 3x10 mm2	m	5,00	89,40	447,00
9	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie - clema de derivare cu perforare LEAI 95-25/70-25	100 buc	0,04	12 679,75	507,19
10	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie - clema de derivare cu perforare LEAI 95-25/25-16	100 buc	0,02	10 279,50	205,59
11	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie - clema de ancorare LEA-JT 2x25 mm2	100 buc	0,02	11 279,50	225,59
12	08-02-152-4	Constructii metalice de cablu: suportul constructiilor asamblate de cablu - suport clema de ancorare	100 buc	0,02	3 278,50	65,57
13		Suport clema de ancorare	buc	2,00	87,00	174,00
14	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie - clema de asustinere intermediar LEA-JT 2x25 mm2	100 buc	0,01	9 930,00	99,30
15	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie - clema de legare la pamint ПС-1-1	100 buc	0,03	7 579,67	227,39
16		Cura de stringere	buc	8,00	3,33	26,64
17		Banda din otel inoxidabil 20mm	m	15,00	9,20	138,00
18		Clema pentru banda de otel inoxidabil 20mm	buc	15,00	2,60	39,00
19		Capacel ermetic pentru conductor SIP	buc	2,00	6,80	13,60
20	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal - Teava metalica profilata 100x100x6000x4 mm Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,0200	buc	1,00	2 113,21	2 113,21
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00	296,10	296,10
22	08-01-012-1	Separator monopolar: cu cutite de legare la pamint, tensiune pina la 35 kV	set	1,00	2 921,70	2 921,70
23		Separator de sarcina 2P/63A	buc	1,00	56,00	56,00
24	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	1,00	27,97	27,97
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,00	80,76	80,76
26	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor - intreruptor monopolar 25 A- simbol	buc	1,00	168,12	168,12

1	2	3	4	5	6	7
		3129 N				
27		Electrod de legare la pamint D20mm, L=3m	buc	6,00	55,80	334,80
28		Otel - banda de 25x4 mm2	m	5,00	19,80	99,00
29	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m	0,07	4 539,86	317,79
30		Furtun metalic izolat D25mm	m	7,00	24,60	172,20
31	RpEJ06D	Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m	1,00	399,58	399,58
32	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	1,00	112,77	112,77
33	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1,00	333,23	333,23
Cheltuieli directe			lei		13 396,72	
Asigurari sociale			24,00 %		1 360,99	
Cheltuieli de transport			7,00 %		437,82	
Cheltuieli de regie			50,00 %		2 835,39	
Total			100,00 +		18 030,92	
Beneficiu de deviz			3,00 %		540,92	
<b>Total Lucrari de montare</b>					<b>18 571,84</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>5 670,78</b>	
<b>3. Utilaj</b>						
34		Panou de evidenta metalic pentu 1 contor monofazat, 63A, IP54	buc	1,00	2 300,00	2 300,00
35		Contor electronic monofazat	buc	1,00	1 380,00	1 380,00
<b>Total Utilaj</b>					<b>3 680,00</b>	
<b>Incluziv salariu</b>					<b>0,00</b>	
Cheltuieli directe			lei		23 645,00	
TVA			20,00 %		4 729,00	

**Total deviz:** **28 374,00**  
**Incluziv salariu** **6 662,41**

Intocmit

(SRL ENERGOLED)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M. Parcul Urban de Autobuze)

(funcția, semnătura)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

**Alimentarea cu energie electrica a punctului  
pentru recreerea angajatilor (statie terminus autobuze)  
str. Melestiu 18, or. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 28 374,00 lei

Intocmit in prețuri curente 28.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	67,178	71,10	4 776,34
2.	7123010010200	Betonist	h-om	0,31	71,10	22,04
3.	7137010011520	Electrician	h-om	11,876	71,10	844,38
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,341	71,10	1 019,65
<b>Total manopera</b>						<b>6 662,41</b>

### Materiale:

1.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	3 800,00	3,80
2.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,803	38,40	69,23
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,456	18,40	45,19
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	2,019	2,50	5,05
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,028	45,00	1,26
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	2,019	4,50	9,09
7.	1019852	Vopsea	kg	1,43	32,00	45,76
8.	1030006	Tevi de otel sudate, conducte de apa si gaze, cu filet, negre, usoare, (nezincate), diametrul trecerii conventionale 50 mm, grosimea peretelui 3 mm	m	5,10	3,40	17,34
9.	1039163	Mansoane tensionate	buc	5,04	4,60	23,18
10.	104	Cablu СИП-4-2x25 мм2	m	63,00	14,80	932,40
11.	106	Cablu AVKPR-16x16 mm2	m	25,00	21,30	532,50
12.	108	Cablu ВВГнг 3x10 mm2	m	5,00	89,40	447,00
13.	109	Clema de derivare cu perforare LEAI 95-25/70-25	buc	4,00	93,00	372,00
14.	110	Clema de derivare cu perforare LEAI 95-25/25-16	buc	2,00	69,00	138,00
15.	111	clema de ancorare LEA-JT 2x25 mm2	buc	2,00	79,00	158,00
16.	113	Suport clema de ancorare	buc	2,00	87,00	174,00
17.	114	Clema de asustinere intermediar LEA-JT 2x25 mm2	buc	1,00	65,50	65,50
18.	115	Clema de legare la pamint ПС-1-1	buc	3,00	42,00	126,00
19.	116	Cura de stringere	buc	8,00	3,33	26,64
20.	117	Banda din otel inoxidabil 20mm	m	15,00	9,20	138,00
21.	118	Clema pentru banda de otel inoxidabil 20mm	buc	15,00	2,60	39,00
22.	119	Capacel ermetic pentru conductor SIP	buc	2,00	6,80	13,60
23.	120	Otel - banda de 25x4 mm2	m	5,00	19,80	99,00
24.	121	Furtun metalic izolat D25mm	m	7,00	24,60	172,20
25.	123	Separator de sarcina 2P/63A	buc	1,00	56,00	56,00
26.	126	Intreupator automat IN=C16A, U=230/400V,	buc	1,00	120,00	120,00

		IP				
27.	127	Electrod de legare la pamint D20mm, L=3m	buc	6,00	55,80	334,80
28.	134	Panou de evidenta metalic pentru 1 contor monofazat, 63A, IP54	buc	1,00	2 300,00	2 300,00
29.	135	Contor electronic monofazat	buc	1,00	1 380,00	1 380,00
30.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	3 500,00	52,50
31.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00	0,45	0,90
32.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,102	1 200,00	122,40
33.	2811106301795	Teava metalica profilata 100x100x6000x4 mm	buc	1,02	1 850,00	1 887,00
34.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,00	0,50	1,00
35.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,50	12,35	6,17
36.	5009040	Cleme	100 buc	0,05	45,00	2,25
37.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,005	120,00	0,60
38.	5009825	Cercel	buc	5,04	3,40	17,14
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>9 934,50</b>

### **Utilaje de construcții:**

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,168	25,00	79,20
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,168	25,00	79,20
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,636	50,00	81,80
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	10,962	50,00	548,10
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,912	40,00	116,48
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,173	40,00	6,92
7.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,25	380,00	95,00
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,223	380,00	464,74
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>1 471,44</b>

### **Total:**

Cheltuieli directe	lei	23 645,00
TVA	20,00 %	4 729,00

### **Total deviz:**

**28 374,00**

Intocmit

(SRL ENERGOLED)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M. Parcul Urban de Autobuze)

(funcția, semnătura)

Investitor  
ObiectI.M. Parcul Urban de Autobuze  
**Alimentarea cu energie electrica a punctului  
pentru recreerea angajatilor (statie terminus  
autobuze) str. Melestiu 18, or. Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	TsA16B 1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			94,56
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	71,10	86,03
	713701001 1520	Electrician	h-om	0,1200	71,10	8,53
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			68,97
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	71,10	68,97
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
3	08-02- 149-2	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 4 kg	100 m			3 135,16
	1	Muncitor	h-om	22,6000	71,10	1 606,86
	1039163	Mansoane tensionate	buc	8,0000	4,60	36,79
	5009040	Cleme	100 buc	0,0800	45,00	3,57
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	120,00	0,57
	5009825	Cercel	buc	8,0000	3,40	27,21
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	25,00	90,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	25,00	90,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	17,4000	50,00	870,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0800	380,00	410,16
4		Cablu СИП-4-2x25 мм2	m			14,80
	104	Cablu СИП-4-2x25 мм2	m	1,0000	14,80	14,80
5	08-02- 148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 181,56



1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	12,4000	71,10	881,64
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	0,96
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	380,00	148,96
6		Cablu AVKPR-16x16 mm2	m			21,30
	106	Cablu AVKPR-16x16 mm2	m	1,0000	21,30	21,30
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 183,60
	1	Muncitor	h-om	12,4000	71,10	881,60
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	120,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	380,00	152,00
8		Cablu BBГHГ 3x10 mm2	m			89,40
	108	Cablu BBГHГ 3x10 mm2	m	1,0000	89,40	89,40
9	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie - clema de derivare cu perforare LEAI 95-25/70-25	100 buc			12 679,75
	1	Muncitor	h-om	47,0000	71,10	3 341,75
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	3 800,00	0,00
	109	Clema de derivare cu perforare LEAI 95-25/70-25	buc	100,0000	93,00	9 300,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	380,00	38,00
10	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie - clema de derivare cu perforare LEAI 95-25/25-16	100 buc			10 279,50
	1	Muncitor	h-om	47,0000	71,10	3 341,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	3 800,00	0,00
	110	Clema de derivare cu perforare LEAI 95-25/25-16	buc	100,0000	69,00	6 900,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	380,00	38,00
11	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie - clema de ancorare LEA-JT 2x25 mm2	100 buc			11 279,50
	1	Muncitor	h-om	47,0000	71,10	3 341,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	3 800,00	0,00
	111	clema de ancorare LEA-JT 2x25 mm2	buc	100,0000	79,00	7 900,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	380,00	38,00
12	08-02-152-4	Constructii metalice de cablu: suportul constructiilor asamblate de cablu - suport clema de ancorare	100 buc			3 278,50
	1	Muncitor	h-om	28,4000	71,10	2 019,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	3,6800	38,40	142,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	2,50	30,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	4,50	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	22,0000	40,00	880,00

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4100	380,00	152,00
13		Suport clema de ancorare	buc			87,00
	113	Suport clema de ancorare	buc	1,0000	87,00	87,00
14	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie - clema de asustinere intermediar LEA-JT 2x25 mm2	100 buc			9 930,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	71,10	3 342,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	3 800,00	0,00
	114	Clema de asustinere intermediar LEA-JT 2x25 mm2	buc	100,0000	65,50	6 550,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	380,00	38,00
15	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie - clema de legare la pamint ПС-1-1	100 buc			7 579,67
	1	Muncitor	h-om	47,0000	71,10	3 341,67
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	3 800,00	0,00
	115	Clema de legare la pamint ПС-1-1	buc	100,0000	42,00	4 200,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	380,00	38,00
16		Cura de stringere	buc			3,33
	116	Cura de stringere	buc	1,0000	3,33	3,33
17		Banda din otel inoxidabil 20mm	m			9,20
	117	Banda din otel inoxidabil 20mm	m	1,0000	9,20	9,20
18		Clema pentru banda de otel inoxidabil 20mm	buc			2,60
	118	Clema pentru banda de otel inoxidabil 20mm	buc	1,0000	2,60	2,60
19		Capacel ermetic pentru conductor SIP	buc			6,80
	119	Capacel ermetic pentru conductor SIP	buc	1,0000	6,80	6,80
20	RpDE11 A	Plantarea stlpilor din metal - Teava metalica profilata 100x100x6000x4 mm Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,0200	buc			2 113,21
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,3100	71,10	22,04
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1500	71,10	81,77
	281110630 1795	Teava metalica profilata 100x100x6000x4 mm	buc	1,0000	1 850,00	1 887,00
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1000	1 200,00	122,40
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			296,10

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	71,10	164,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,40	5,76
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	18,40	3,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	32,00	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	3 500,00	52,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	40,00	30,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	380,00	38,00
22	08-01-012-1	Separator monopolar: cu cutite de legare la pamint, tensiune pina la 35 kV	set			2 921,70
	1	Muncitor	h-om	36,6000	71,10	2 602,26
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00108	3 800,00	3,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,1000	38,40	42,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,2100	18,40	40,66
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	2,50	2,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	4,50	4,05
	1019852	Vopsea	kg	1,4000	32,00	44,80
	1030006	Tevi de otel sudate, conducte de apa si gaze, cu filet, negre, usoare, (nezincate), diametrul trecerii conventionale 50 mm, grosimea peretelui 3 mm	m	5,1000	3,40	17,34
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8100	50,00	40,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,4800	40,00	59,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	380,00	64,60
23		Separator de sarcina 2P/63A	buc			56,00
	123	Separator de sarcina 2P/63A	buc	1,0000	56,00	56,00
24	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			27,97
	1	Muncitor	h-om	0,3400	71,10	24,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	380,00	3,80
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			80,76
	1	Muncitor	h-om	1,1200	71,10	79,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	18,40	0,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
26	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			168,12
	713701001 1520	Electrician	h-om	0,6500	71,10	46,22
	126	Intrerupator automat IN=C16A, U=230/400V, 1P	buc	1,0000	120,00	120,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,45	0,90
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,50	1,00
27		Electrod de legare la pamint D20mm, L=3m	buc			55,80
	127	Electrod de legare la pamint D20mm, L=3m	buc	1,0000	55,80	55,80

1	2	3	4	5	6	7
28		Otel - banda de 25x4 mm2	m			19,80
	120	Otel - banda de 25x4 mm2	m	1,0000	19,80	19,80
29	08-02-396-1	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 2 m	100 m			4 539,86
	1	Muncitor	h-om	37,6000	71,10	2 673,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	38,40	262,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	18,40	14,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	2,50	31,29
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	45,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	4,50	56,29
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,8000	50,00	590,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	40,00	126,86
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,4700	40,00	98,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7500	380,00	667,71
30		Furtun metalic izolat D25mm	m			24,60
	121	Furtun metalic izolat D25mm	m	1,0000	24,60	24,60
31	RpEJ06 D	Incerari, verificari electrice si reglari la instalatii de legare la pamint	100 m			399,58
	713701001 1520	Electrician	h-om	5,6200	71,10	399,58
32	RpEJ05 A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			112,77
	713701001 1520	Electrician	h-om	0,2500	71,10	17,77
	341054000 4803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	380,00	95,00
33	RpEJ06 A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			333,23
	713701001 1520	Electrician	h-om	4,6000	71,10	327,06
	313013482 8292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	12,35	6,17
		<b>3. Utilaj</b>				
34		Panou de evidenta metalic pentu 1 contor monofazat, 63A, IP54	buc			2 300,00
	134	Panou de evidenta metalic pentu 1 contor monofazat, 63A, IP54	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
35		Contor electronic monofazat	buc			1 380,00
	135	Contor electronic monofazat	buc	1,0000	1 380,00	1 380,00

Intocmit

(SRL ENERGOLED)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M. Parcul Urban de Autobuze)

(funcția, semnătura)



nr. S435/E00129

29 martie 2022

## CERTIFICAT

Tip Certificat: Cont

Banca comercială „Moldova-Agroindbank” S.A., Sucursala Alecu Russo confirmă că ENERGOLED S.R.L., IDNO 1015600000816 este deținător al următoarelor conturi bancare:

Cod IBAN	Valuta contului
MD60AG000000022512479048	MDL

Certificatul este eliberat la solicitarea titularului de cont, pentru a fi prezentat la cerere.

Prezentul certificat este eliberat în scop informativ și nu prezintă careva obligațiuni financiare din partea Băncii.

(semnătura)

Nume, Prenume, funcția





GUVERNUL  
REPUBLICII  
MOLDOVA



SERVICIUL FISCAL DE STAT



# CERTIFICAT

privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.  
№ 1441816

Din  
От 10.10.2024 14:41

## DATE DESPRE CONTRIBUABIL / ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

### Codul fiscal / Numărul de identificare

Фискальный код / Идентификационный номер

1015600000816

### Denumirea

Наименование

Societatea cu Răspundere Limitată ENERGOLED

## ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI

INFORMAȚIONAL AUTOMATIZAT / ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСТВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ  
ЗАДОЛЖНОСТЕЙ СОГЛАСНО ДАННЫМ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ  
СИСТЕМЫ

### La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie

На дату выдачи данной справки задолженность перед национальным публичным бюджетом составляет

0 MDL

## VALABIL PÂNĂ LA / ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО

25.10.2024 14:41



Prezentul document este eliberat în temeiul Art. 29, alin. (3) din Legea cu privire la registre nr. 71/2007 și în baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept / Справка выдана в соответствии со ст. 29 п. (3) Закона о реестрах № 71/2007 на основании данных, предоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Гражданина и Юридических Лиц.

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept la 10.10.2024 14:41

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr.124 din 19.05.2022

Сертификат подписан электронной подписью в соответствии с Законом № 124 от 19.05.2022



Certificatul este descărcat din Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept ([mcabinet.gov.md](http://mcabinet.gov.md)) și este semnat electronic de către posesorul acestui portal și are aceeași valoare juridică ca și documentele eliberate pe suport de hârtie de către organele cu atribuții de administrare fiscală. Verificarea autenticității semnăturii electronice poate fi realizată cu ajutorul Serviciului Guvernamental de Semnătură Electronică ([msign.gov.md](http://msign.gov.md))

Сертификат скачен с Правительственного Портала Гражданина и Юридических Лиц ([mcabinet.gov.md](http://mcabinet.gov.md)) и подписан электронной подписью владельца портала и имеет такую же юридическую силу, как и документы выдаваемые на бумаге органами налоговой администрации. Проверку подлинности электронной подписи можно осуществить с помощью Государственной Службой Электронной Подписью ([msign.gov.md](http://msign.gov.md))

APROBAT  
prin Ordinul  
Ministrului Finanțelor  
nr. 145 din 24 noiembrie 2020

**DECLARAȚIE**  
**privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.**

Subsemnatul, Postolachi Veaceslav reprezentant împuternicit al SRL Energoled în calitate de ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1729576673597 din data 22.10.2024, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv	IDNP al beneficiarului efectiv
Postolachi Veaceslav	2004012090006

Data completării: 28.10.2024

Semnat:

Nume/prenume: *Postolachi Veaceslav*

Funcția: *Administrator*

Denumirea operatorului economic *SRL Energoled*

IDNO al operatorului economic *1015600000816*



## ***PERIOADA DE GARANȚIE A LUCRĂRILOR***

Prin prezentul act confirmăm faptul că lucrările și materialele folosite pentru Cererea ofertelor de prețuri - **“Alimentarea cu energie electrica a punctului pentru recreerea angajatilor (statie terminus autobuze) str. Melestiu 18, or. Chisinau”** sunt de cea mai înaltă calitate. Se acordă o garanție a lucrărilor efectuate de 5 (cinci) ani. Antreprenorul general are obligația ca în perioada de garanție să înlătore toate defecțiunile ce țin de nerespectarea clauzelor contractului, în urma unei notificări transmise de către Beneficiar.

Dacă defecțiunile nu se datorează neglijenței sau lipsurilor Antreprenorului general, lucrările fiind executate de către acesta, conform prevederilor contractului, costul remedierilor va fi evaluat și plătit ca lucrări suplimentare.

Ofertant „ENERGOLED”SRL  
Director general: Postolachi Veaceslav

Semnătura



The image shows a handwritten signature in blue ink over a circular purple stamp. The stamp contains the text: 'SOCIETATEA CU RASPUNDERE LIMITATA', 'ENERGOLED L.S.', '101560000816', 'CHISINAU', 'REPUBLICA MOLDOVA', and '13.08.2014'.